
RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 04.05.2021)

      

EMBRAPA MEIO AMBIENTE

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

  

A Embrapa Meio Ambiente torna público o resultado do Pregão Eletrônico 1/2021, Processo
5/2018 (SEI: 21187.000423/2021-00), cujo objeto eh a contratação de seguro para veículos
automotores; Empresa vencedora: GENTE SEGURADORA S.A. CNPJ: 90.180.605/0001-02.
Valor global R$ 12.950,00 (contrato 12 meses).

  

GIOVANA CRISTIANE FUZA
 Pregoeira

  

(DOU de 04.05.2021 – pág. 6 – Seção 3)

  

  

Ministério da Defesa
 Comando do Exército
 Indústria de Material Bélico do Brasil
 Fábrica de Material de Comunicações e Eletrônica

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO Nº 1/2021

  

Declaro vencedor do pregão eletrônico srp nº 012021 a empresa MBM SEGURADORA S.A.
CNPJ 87.883.807/0001-06.

  

 1 / 2



RESULTADOS DE JULGAMENTOS - PREGÃO ELETRÔNICO (DOU DE 04.05.2021)

NILTON GONÇALVES REZENDE
 Ordenador de Despesas

  

(SIDEC - 03/05/2021)

  

(DOU de 04.05.2021 – pág. 25 – Seção 3)

  

  

Poder Judiciário
 Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

  

RESULTADO DE JULGAMENTO
 PREGÃO Nº 15/2021

  

Objeto: Contratação de seguro para as urnas eletrônicas pertencentes ao TRESC. Data do
julgamento: 30/04/2021. Empresa vencedora: SOMPO SEGUROS S.A.

  

HELOÍSA HELENA BASTOS SILVA LÜBKE
 Pregoeira

  

(SIDEC - 03/05/2021) 070020-00001-2021NE999999

  

(DOU de 04.05.2021 – pág. 118 – Seção 3)

 2 / 2


